
Quarta-feira, 27 DE ABRIL DE 201652 DIÁRIO OFICIAL Nº 33115

KLEBER DOS SANTOS COSTA 09/01/09 57211368-1 3ª URE VIGIA BOM
ADMAR IRACY FERREIRA DA SILVA 20/05/03 5239699-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
ERMITA ROCHA SILVA DA SILVA 16/10/04 5783100-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
RUTE TRINDADE DA COSTA 16/02/04 5770530-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
ZENAIDE CARDOSO QUARESMA 22/12/08 57212038-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE
CARMEM LUCIA QUARESMA SANTOS 16/10/04 5239702-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
ROSA MARIA BATISTA QUARESMA 16/02/04 5720664-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
JOSÉ AUGUSTO FERREIRA GONÇALVES 23/10/03 54182117-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
LILIAM DO SOCORRO FERRERIA LIMA 10/02/09 57212438-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE
ANGELA CLAUDIA RIBEIRO DE VILHENA 16/02/04 5743141-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
GECILENE CARDOSO DO REGO 20/11/08 5494249-2 3ª URE ESPECILISTA EM EDUCAÇÃO 

CLASSE II
EXCELENTE

JOSÉ TRINDADE RODRIGUES ANDRÉ 26/04/03 5735505-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE
MARIA LEONILDE SENA DA COSTA 30/12/08 57211997-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE
ODINERLEY LEÃO VILHENA 22/12/08 57210581-1 3ª URE VIGIA EXCELENTE
ROSENILDA COSTA DA SILVA 26/01/09 57214713-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE
MILENE PIMENTEL TAVARES 27/08/09 57220632-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM
ROSILEA FONSECA PEREIRA 03/02/09 57212455-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM
FRANCINEIDE SILVA DE CARVALHO 02/09/08 57204071-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 26 DE ABRIL DE 2016.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 954703

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 017/2016 - SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EXER-
CÍCIO

MATRÍCULA UNIDADE ADMIN-
ISTRATIVA

CARGO CONCEITO

MAILSON NEY RODRIGUES FERREIRA 28/08/08 57204447-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

ANDREA LUCIA GONÇALVES DA SILVA 04/09/08 54186109-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ELIANE MARTINS FERREIRA 11/02/10 57224568-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

CARLOS FERNANDO KELLY LISBOA PAIVA 02/09/08 57203531-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JOSE PINHEIRO DA COSTA JUNIOR 22/05/03 5770475-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ROSA MARIA PINHEIRO SERRÃO 30/12/08 57210548-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

ANA CLEIDE CORREA FONSECA 16/10/04 5841747-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

RITA DO SOCORRO FONSECA DA SILVA 16/02/04 5735335-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

FRANCIANY MELO SILVA PINTO 03/02/09 57212518-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

JÓ ELDER VASCONCELOS 23/10/03 5422469-3 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

VALDIR NEGRÃO DA SILVA 21/05/03 5234433-3 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

DENIVALDO PINHEIRO FARIAS 03/09/08 57204313-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

PATRICIA DE NAZARÉ NEVES COSTA 09/01/09 57212178-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

JOCELI DA SILVA PEIXOTO 26/01/09 57212514-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

MARIA RONILDI FARIAS DE VILHENA 17/11/08 57208322-1 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

RONI MACEDO CORDEIRO 29/08/08 57205362-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

DAYANE NEGRÃO CARVALHO 17/01/08 57194128-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JACINALDO DE SOUZA RODRIGUES 12/12/08 57209709-1 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

IVO SOARES VIEIRA 18/09/08 57196960-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

METUSALEM RODRIGUES  BARRETO 29/08/08 54186254-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

MICHEL PINHEIRO QUARESMA 22/12/08 57211350-1 3ª URE VIGIA EXCELENTE

MARIA IRACI CARDOSO MACEDO 22/12/08 57212583-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

MARIA DO SOCORRO NUNES ROCHA 22/12/08 57210498-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

NAZARÉ DO SOCORRO BARARUÁ CARDOSO 22/12/08 57212062-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

NAZARE DO SOCORRO GONÇALVES E GONÇALVES 22/12/08 57210523-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

MARIA DA CONCEIÇÃO PINHEIRO MELO 22/04/08 57196947-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ROSANGELA SANTOS MAUÉS 23/10/03 54182214-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE


